
UCHWAŁA NR 794/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadań z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 15 ust. 2 h, ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2023r. poz. 571), oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (tj. Dz. U. 

2021r. poz. 945), w związku z uchwałą nr 778/2023 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 16 października 

2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadań z zakresu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2024 zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. Na realizację zadania publicznego 

Zarząd Powiatu Nakielskiego przeznaczył środki finansowe pochodzące z dotacji budżetu państwa w wysokości 

134.380,00 zł (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100). Spośród ofert 

spełniających wymogi merytoryczne wyłoniono ofertę pod nazwą „Stowarzyszenie Sursum Corda", która 

w roku 2024 realizować będzie w Powiecie Nakielskim zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

§ 1. 2. Wykaz wszystkich ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

Powiatu Nakielskiego w 2024 roku, ze wskazaniem oferty wybranej do realizacji, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. Każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać uzasadnienia 

wyboru lub odrzucenia oferty. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Powiatowego Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nakle 

nad   Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie  organu 

administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

organu administracji publicznej. 

 Starosta 
 Tadeusz Sobol .......................................................... 
 Wicestarosta 
 Tomasz Miłowski ...................................................... 
 Pozostali członkowie Zarządu 
 Beata Danielewska-Szymczak  .................................. 
 Ignacy Pogodziński ................................................... 
 Jarosław Schulz  ........................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779FB1AE-6EFB-4A85-9AAF-9FF4CC4CD250. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779FB1AE-6EFB-4A85-9AAF-9FF4CC4CD250. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779FB1AE-6EFB-4A85-9AAF-9FF4CC4CD250. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Nakielskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2024 zadań z zakresu 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. Termin składania 
ofert upłynął 7 listopada 2023r., w związku z czym uchwałą nr 785/2023 Zarządu Powiatu  Nakielskiego z dnia  
6 listopada 2023r. powołano Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert złożonych w ww. Konkursie. Komisja 
Konkursowa na posiedzeniu w dniu 9 listopada 2023 r. oceniła wszystkie złożone oferty oraz zarekomendowała 
Zarządowi Powiatu Nakielskiego wybór oferty pod nazwą "Stowarzyszenie Sursum Corda". 

Mając na uwadze powyższe, Zarząd Powiatu Nakielskiego wybrał jako najkorzystniejszą ofertę 
Stowarzyszenia Sursum Corda z siedzibą przy ul. Lwowskiej 11 w Nowym Sączu i tej organizacji powierzy realizację 
przedmiotowego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779FB1AE-6EFB-4A85-9AAF-9FF4CC4CD250. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 794/2023 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


